

---

## Mocheta Olimp - montaj si materiale

I.D.: 63005663

---

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	44112200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.705,00 RON - 17.705,00 RON

---

Descriere: Mocheta profesionala ( inclusiv pierderi si plinta) 200 m.p. x 55 lei/m.p. = 11.000 lei Adeziv acrilic 50 kg. x 16,5 lei/kg. = 825 lei Adeziv neoprenic 15 kg. x 40 lei/kg. = 600 lei Plinta mocheta 140 m.l. x 12 lei/m.l. = 1.680 lei Slefuire si aspirare strat suport 200 m.p. x 3 lei/m.p. = 600 lei Montaj mocheta 200 m.p. x 15 lei/m.p. = 3.000 lei

---